
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Bc.Tomáš Petrikovič 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Migrace ve zdravotnictví  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Ivana Kubátová 

Podnik – firma:  Karlovarská krajská nemocnice a.s. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Zvolené téma je velice zajímavé, protože migrace ve zdravotnictví je stále aktuální, zvláště u lékařů. 

Práce obsahuje spoustu teoretických zdrojů, student se dokázal i v tom množství teorie dobře 

zorientovat a přehledně zpracoval teoretické základy. Možná na úkor praktické části. Ocenila bych 

zhodnocení migrace i u jiných států, které jsou součástí tabulek, například Velké Británie, Francie. Ale 

i možná směrem na východ od České republiky.Student měl znevýhodněnou situaci při získávání 

praktických zdrojů, ze strany poskytovatelů nebyl zájem tyto informace podávat, určitě by práce byla 

obohacena i o tyto praktické zkušenosti. Ale i přes všechny překážky výsledek práce naplnil zvolené 

cíle a proto navrhuji klasifikační stupeň "výborně".   

 

 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek odevzdejte oboustranně vytištěný a podepsaný  na sekretariát KFU, FEK ZČU do 20. 5. 2019. 
Nově: Posudek zašlete emailem na: bultasov@kfu.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru  

 BP nebo DP_příjmení studenta_OP.pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Kdybyste měl legislativní pravomoc, jak byste vyřešil migraci absolventů z lékařských fakult. 

Myslím, že jedním z řešení by bylo například i zainteresování studentů před nástupem na fakultu na 

nákladech studia. 

 

 

2. Proč si myslíte, na základě Vaší diplomové práce, že zvyšování mezd u lékařů je tak úspěšné? 

Nemají stejnou vyjednávací pozici policisté, hasiči nebo učitelé? Je po nich menší poptávka na trhu 

práce?              

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 16.5.2019 

 

       

        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:bultasov@kfu.zcu.cz


  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek odevzdejte oboustranně vytištěný a podepsaný  na sekretariát KFU, FEK ZČU do 20. 5. 2019. 
Nově: Posudek zašlete emailem na: bultasov@kfu.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru  

 BP nebo DP_příjmení studenta_OP.pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:bultasov@kfu.zcu.cz

